
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21, comma 2 del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (C.A.D.) 

 
 

 
COMUNE di CAGGIANO   

Provincia di Salerno 

(www.comune.caggiano.sa.it) 

SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE
 

C.A.P. 84030      Viale Giovanni Palatucci n. 4 ----                84030  CAGGIANO
 

 
P.IVA 0051042 065 6   


 (+ 39 0975) 393020/393089   Fax (+ 39 0975) 393920      indirizzo e-mail : vigiliurbani.caggiano@asmepec.it      

 
Ordinanza n. 13  del 20 giugno 2018 

 

                                                   IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

VISTI gli artt.6 e 7 DLG 30 aprile 1992, n.285, e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO l'art. 107 TUEL, D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267; 

VISTA la legge 241/1990 e smi, con particolare riferimento all’art.7; 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 6250 del 02.11.2017, con il quale si è individuato lo 

scrivente responsabile della direzione della posizione organizzativa del Servizio di Polizia Locale;   

VISTA la richiesta del 14.06.2018 prot. 3705 del parroco di questa parrocchia, sac. Alessandro 

Brignone tendente ad ottenere l’autorizzazione ad utilizzare lo spazio antistante la Chiesa Madre e 

l’ex sede comunale, al fine di svolgere le attività dell’oratorio estivo; 

ATTESO che per consentire lo svolgimento dell’attività di cui sopra, occorre istituire il divieto di 

sosta con rimozione forzata per tutti i veicoli nella zona interessata;     

                                                                       ORDINA 

Dalle ore 08:00 alle ore 14:00 della data odierna e fino al giorno 29.06.2018, il divieto di sosta con 

rimozione forzata di tutti i veicoli nello spazio antistante la Chiesa Madre e l’ex sede comunale; 

La segnaletica stradale necessaria per rendere efficace la presente Ordinanza, conforme alla 

normativa vigente, sarà posta a cura di questo Comando di Polizia Municipale. 

Il Comando di Polizia Municipale e la locale stazione dei Carabinieri sono incaricati dell'esecuzione 

di quanto con la presente disposto. 

E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente Ordinanza. 

Caggiano, 20.06.2018 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

                                                                                               Lgt. Dott. Pasquale Fernicola 

 

http://www.comune.caggiano.sa.it/

